
 

 

UCHWAŁA NR XXX/269/16 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie: nadania nazwy rondu w Gryfinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. 

poz. 446) uchwala się,  co następuje 

§ 1. Nadaje  się  nazwę  rondu,  usytuowanemu w drodze powiatowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

380 obręb  4  m. Gryfino (ul. Armii Krajowej), u zbiegu  ulic: 9 Maja i Henryka Sienkiewicza  im „Księdza 

Jana Palicy”. 

§ 2. Usytuowanie ronda stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5259



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5259


		2016-12-30T10:44:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




